
Id: WBOBY-TVNTC-UFTVT-QXDRP-WCRJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/432/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 i 19 pkt. 1 litera „a” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613) oraz Obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2011r.. (M.P.Nr 55, poz.755) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dziennej opłaty targowej na terenie gminy Słomniki zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki 

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakatowanie i zamieszczenie na stronie internetowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/96/2007 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie: 
stawek opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach 

Piotr Wasik



Id: WBOBY-TVNTC-UFTVT-QXDRP-WCRJN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/432/2010

Rady Miejskiej w Słomnikach

z dnia 30 września 2010 r.

STAWKI DZIENNEJ OPŁATY TARGOWEJ od sprzedaży na terenie Gminy Słomniki 

 
L.p. Rodzaj sprzedaży Kwota w złotych

Sprzedaż z wozu konnego, samochodu, przyczepy samochodowej:
a) samochód osobowy 12,00
b) wóz konny, ciągnik 12,00
c) samochód do 2-ch ton, od samochodu, od przyczepy oddzielnie 21,00

1.

d) samochód powyżej 2-ch ton,od samochodu, od przyczepy oddzielnie 23,00
2. Sprzedaż obnośna z ręki, małych ilości warzyw, owoców, kwiatów i nabiału 1,00
3. Sprzedaż z wiadra, kosza, skrzynki 3,00
4. Sprzedaż z wózka ręcznego, roweru itp. 4,00

Sprzedaż ze stoisk, straganów, ław itp. od 1 - 3 mb zajmowanej powierzchni 3,00
5.

- za każdy dodatkowy metr bieżący 2,50

Wyjaśnienie: przez efektywny obszar handlu należy rozumieć pas o szerokości 1m usytuowany wzdłuż 
wyznaczonych do handlu stanowisk. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach 

Piotr Wasik


